-MAGRÃO

READOR

CARLOS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

encaminhar cópia em mídia digital (DVD) das notas fiscais da agência de publicidade prestadora

de serviço da Prefeitura, nos últimos 12 meses. Assim como o encaminhamento de planilha

indicando o n° da nota fiscal e valores mensais de pagamentos dos últimos 4 (quatro anos).

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 7170 2020

Data: 16112/2020 Horário 10:10
LEG - REQ 3354/2020

APROVADOi
~

fM 4 /6 	2a2o
..17,•••• ..1■T 21.••••••

rt,fiuronulaso.foisau

Vereador Felipe César • FC
Presidente da Câmara de

Vereadores de Pindamonhangaba

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, encaminhar cópia em mídia digital (DVD) das notas fiscais da

agência de publicidade prestadora de serviço da Prefeitura, nos últimos 12 meses. Assim como o

encaminhamento de planilha indicando o n° da nota fiscal e valores mensais de pagamentos dos

últimos 4 (quatro anos).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de dezembro de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1